

## SMLOUVA O DÍLO

Botanická zahrada hl. m. Prahy

IČ: 00064572

sídlo: Trojská 800/196, 171 00 Praha 7

zastoupená Bc. Bohumilem Černým, ředitelem  
(dále jen jako „Objednatel“ na straně jedné)

a

KLEMPÍK - Stav, s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 77798

Sídlo: Plzeňská 1270/97, 150 00 Praha 5

IČ: 26184087

DIČ: CZ26184087

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Zastoupená:

E-mail:

(dále jen jako „Zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto Smlouvu o dílo (dále též jen „Smlouva“)

### I.

#### Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést dílo na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele za podmínek níže uvedených ve smlouvě o dílo.

Podrobný popis díla je dán rozpočtem zpracovaným objednatelům a cenovou nabídkou zhotovitele, které jsou nedílnou součástí této smlouvy.

Objednatel se zavazuje toto Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. II. této Smlouvy.

### II.

#### Cena a způsob úhrady

Strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku 189 553,- Kč bez DPH v zákonné výši a bude uhrazena na účet Zhotovitele 166130120/300 nejpozději do 30 ti kalendářních dnů po datu předání a převzetí bezvadného Díla. Zhotovitel je plátcem DPH.

### III.

#### Termín zhotovení díla

Strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději do 30.11.2018.

Objednatel předal při podpisu smlouvy následující věci určené k provedení díla:

- Krycí list rozpočtu s výkazem výměr Zhotovitele z výběrového řízení.

Další dokumentace vzhledem k povaze zakázky nebyla zpracována. Zhotovitel podpisem této Smlouvy jejich převzetí potvrzuje.

#### IV.

##### **Předání a převzetí díla**

K předání a převzetí Díla dojde v sídle Zhotovitele a o předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol. Smluvní strany se pro případ prodlení Objednatele se zaplacením ceny Díla dohodly na smluvní pokutě ve výši Kč 0,05% z ceny Díla podle čl. II. za každý den prodlení. Pro případ prodlení se zhotovením Díla na straně Zhotovitele má Objednatel právo namísto smluvní pokuty na slevu z ceny Díla ve výši 0,05% z ceny podle čl. II. za každý i započatý den prodlení.

#### V.

##### **Odpovědnost za vady**

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 24 měsíců od předání Díla Objednateli. Záruka se nevztahuje na vady díla, které budou způsobeny jako důsledek vad podkladů či materiálu, který předal Zhotoviteli podle čl. III této Smlouvy Objednatel. Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků. Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či nedodělků, k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel.

#### VI.

##### **Závěrečná ustanovení**

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek

V Praze . dne...2.2-10-2018

V Praze dne...22.10.2018

...

O

Příloha č. 1

Krycí list rozpočtu a výkaz výměr

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKS0 :	
Stavba :	Název stavby :	SKP :	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0	
Objednatel :	Náklady na MJ :	0	
Počet listů :	Zakázkové číslo :		
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :		
	Klempík – Stav, s.r.o., Plzeňská 1270/97, Praha 5		
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>			
<b>Rozpočtové náklady II. a III. hlavy</b>		<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>	
Dodávka celkem	0	Provozní vlivy	12 500
Z Montáž celkem	0		
R HSV celkem	12 250		
N PSV celkem	164 803		
ZRN celkem	177 053		
HZS	0		
RN II.a III.hlavy	177 053	Ostatní VRN	
ZRN+VRN+HZS	189 553	VRN celkem	12 500
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :	189 553,40 Kč	
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč	
DPH	15 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH	21 % činí :	189 553,40 Kč	
DPH	21 % činí :	39 806,00 Kč	
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>229 359,00 Kč</b>	

Poznámka :

Stavba	<i>Oprava střechy a část. úprava stav. Konstrukci zabezpečujících správnou funkci zvonu</i>
Objekt	<i>Botanická zahrada, Kaple, Trojská 800/196</i>

### REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
94 Lešení a stavební výtahy	12 250	0	0	0	0
765 Krytiny tvrdé	0	138 150	0	0	0
0 Úprava zvoníčky	0	17 890	0	0	0
783 Nátěry	0	8 763	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>12 250</b>	<b>164 803</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Provozní vlivy		0,0	177 053	12 500
<b>CELKEM VRN</b>				<b>12 500</b>

Výkaz výměr - Položkový rozpočet

Stavba :	Oprava střechy a část. úprava stav. Konstrukcí zabezpečujících
Objekt :	Botanická zahrada, Kaple, Trojská 800/196

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	<b>94</b>	<b>Lešení a stavební výtahy</b>				
1	941 94 1031 1200	Montáž lešení lehkého	soub	1,00	12 250,00	12 250,00
	<b>Celkem za</b>	<b>94 Lešení a stavební výtahy</b>				<b>12 250,00</b>
Díl:	<b>765</b>	<b>Krytiny tvrdé</b>				
2	765 31 142	Oprava krytina z prajzů do 10 % nových v ploše	m2	58,00	2 075,00	120 350,00
3	1	Vyčištění žlabů	m	11,00	100,00	1 100,00
4	2	Spojovací materiál	soub	1,00	4 200,00	4 200,00
5		Horolezecké tílavy	kus	5,00	2 500,00	12 500,00
	<b>Celkem za</b>	<b>765 Krytiny tvrdé</b>				<b>138 150,00</b>
Díl:		<b>Úprava zvoničky</b>				
6		Částečná úprava stavebních konstrukcí zabezpečujících správnou funkci zvonu, úprava zábrany proti holubům	kus	1,00	17 890,00	17 890,00
	<b>Celkem za</b>	<b>Úprava zvoničky</b>				<b>17 890,00</b>
Díl:	<b>783</b>	<b>Nátěry</b>				
7	783 78-001	Impregnace tesafských konstrukcí lignofix	m2	86,00	101,90	8 763,40
	<b>Celkem za</b>	<b>783 Nátěry</b>				<b>8 763,40</b>